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Nr 155.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» > »i Andra kammaren den 29 ma.j 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående pension åt vissa vid Trollhätte kanal
verk anställda vakter m. fl.

(Statsutskottets utlåtande nr 147.)

Till Konungen.

I en den 11 april 1913 till Riksdagen avlåten proposition, nr 271, 
liar Eders Kungl. Ma,j:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen med
giva, dels att var och en av vakterna vid Trollhätte kanal Anders An
dersson, A. M. Andersson, Paul Levin Johansson, Samuel Jönsson, Sa
muel Andersson, Edvard Andersson och Lorenz Henriksson må tilldelas 
eu årlig pension av 600 kronor att från och med månaden näst efter 
den, varunder han år 1913 erhåller avsked från sin tjänst, utgå av 
Trollhätte kanalverks driftinkomster, dels ock att maskinisten C. J. S. 
Johansson må tilldelas en årlig pension av 800 kronor att från och med 
den 1 juli 1913 utgå av Trollhätte kanalverks driftinkomster.

Riksdagen finner sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag, att 
högre pension än den, som statsverket kontraktsenligt är skyldigt betala, 
medgives ifrågavarande vid Trollhätte kanalverk anställda vakter, även
som att pension beredes maskinisten C. J. S. Johansson. Ej heller har 
Riksdagen något att erinra mot de av Eders Kungl. Maj:t i sådant av
seende föreslagna beloppen.

Bihang till Riksdagens protokoll 1913. 14 samt. 54 höft. (Nr 155—158.)
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Eiksdagen har medgivit, att var och en av vakterna vid Trollhätte 
kanal Anders Andersson, A. M. Andersson, Paul Levin Johansson, Sa
muel Jönsson, Samuel Andersson, Edvard Andersson och Lorentz Hen
riksson må tilldelas en årlig pension av 600 kronor att från och med 
månaden näst efter den, varunder han år 1913 erhåller avsked från sin 
tjänst, utgå av Trollhätte kanalverks driftinkomster, samt att maskinisten 
C. J. S. Johansson må tilldelas en årlig pension av 800 kronor att från 
och med den 1 juli 1913 utgå av Trollhätte kanalverks driftinkomster.

Stockholm den 29 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.


